
Маршрут № 101 «ОНЕГА – ст. ВОНГУДА»
     временное расписание с 17.04.2023 по 13.06.2023

День недели

Отправление
из г. Онега
(гараж)*

Отправление со
ст. Вонгуда

(вокзал)

Отправление
из с. Порог
в г. Онега

Понедельник
   6:40 
13:10

   7:47 
14:30

  8:05
14:50

Вторник 16:20 18:05 -

Среда
  6:40
13:10

   7:47
 14:30

   8:05 
14:50

Пятница
  6:40

   16:20**

   7:47
-

  8:05
-

Суббота
с 29.04 по 30.09

  6:40
13:10

   7:45
 14:30

   8:05 
14:50

Воскресенье 07:45**  - 15:05**
время примерное

*)  Отправление с  ул.  Рассказова/пр.  Октябрьский через 10-15 мин после
выезда из гаража.

**) Маршрут № 717 «Онега-Городок» с заездом в с. Порог, на ст. Вонгуда
при наличии пассажиров: пятница — в направлении «туда»; воскресенье —
в направлении «обратно». 

Посадка в Онеге - на остановочных пунктах «Ул. Привокзальная», «ТЦ
Космос», «Ул. Победы», «Ул. Гоголя», «Ул. Рассказова/пр. Октябрьский».  

Рейсы в 6:40 - без заезда в с. Порог в направлении «туда», в 16:20 (пн)
– без заезда в с. Порог в направлении «обратно».


