Маршрут № 101 «ОНЕГА – ст. ВОНГУДА»

временное расписание с 17.04.2023 по 13.06.2023

День недели	Отправление из г. Онега (гараж)*	Отправление со ст. Вонгуда (вокзал)	Отправление из с. Порог в г. Онега
	6:40	7:47	8:05
Понедельник	13:10	14:30	14:50
Вторник	16:20	18:05	-
	6:40	7:47	8:05
Среда	13:10	14:30	14:50
	6:40	7:47	8:05
Пятница	<i>16:20</i> **	-	-
Суббота	6:40	7:45	8:05
с 29.04 по 30.09	13:10	14:30	14:50
Воскресенье	07:45**	-	15:05**
			время примерное

^{*)} Отправление с ул. Рассказова/пр. Октябрьский через 10-15 мин после выезда из гаража.

Посадка в Онеге - на остановочных пунктах «Ул. Привокзальная», «ТЦ Космос», «Ул. Победы», «Ул. Гоголя», «Ул. Рассказова/пр. Октябрьский».

Рейсы в 6:40 - без заезда в с. Порог в направлении «туда», в 16:20 (пн) – без заезда в с. Порог в направлении «обратно».

^{**)} Маршрут № 717 «Онега-Городок» с заездом в с. Порог, на ст. Вонгуда при наличии пассажиров: пятница — в направлении «туда»; воскресенье — в направлении «обратно».